令和3年度大牟田地区薬剤師9月研修会のご案内
（本研修会は特定薬剤管理加算2算定施設の要件を満たす研修です）

謹啓　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の内容にて研修会を開催します。
　大牟田市立病院（連携充実加算算定機関）の処方箋を応受して、特定薬剤管理加算2を算定されている施設におかれましては、研修会参加が算定要件にもなっております。
是非ご参加のほどよろしくお願いいたします。
謹白
【日時】令和3年9月30日（木）19：00～20：30
【場所】ZOOMでの開催
【講演】①19：00～19：45　②19：45～20：30
1  がん化学療法における副作用モニタリングのポイント
演者:大牟田市立病院　薬剤部
がん薬物療法認定薬剤師　陣内　優　先生
2 天領病院の外来化学療法の状況と
外来肺がんレジメンのポイント
演者：社会保険大牟田天領病院　薬剤部
[bookmark: _Hlk47447778]がん薬物療法認定薬剤師　緒方　進　先生

日本薬剤師研修センター及び日本病院薬剤師会の研修単位はありません。
＊出席いただいた薬局には受講証明を発行させていただきます。
＊出席される方は、９月２２日までに大牟田薬剤師会事務局宛　jimukyoku@omupha.orgにメールをお願いします。折り返し参加に必要なURLを送付させていただきます。
メール題名：【○○薬局】9月30日研修出席希望
＊参加に際して、お名前の表示をお願いします。（ニックネームや電話番号の方は、変更お願いします。）
名前の変更が出来ない方は見えるように『○○薬局××』と紙に書いて表示してください

共催　大牟田薬剤師会・福岡県病院薬剤師会・福岡県筑後地区病院薬剤師会
　　　社会保険大牟田天領病院・地方独立行政法人大牟田市立病院